
 شهریار-کیایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-صادق 
کولیوند شهردار شهریار در جمع خبرنگاران گفت 
: مجموعه ورزشی شامل کمپ و سالن های ورزشی و 

پارک هفت هکتاری شهریار احداث می شود .
صادق کولیوند شهردار شهریار گفت : در بودجه سال 
1401 شهرداری شهریار در زمینه هزینه های جاری ، 
500میلیارد تومان پیش بینی شده بود که 380 میلیارد 
هزینه شــد و در بخش عمرانی نیز 700 میلیارد پیش 
بینی گردید که از این میزان 560 میلیارد تومان هزینه 

شده است.
وی افزود: شهرداری دارای یک برنامه مدون یکساله 
است که این برنامه در شورای شــهر ارایه می شود و 
توســط شــورا مصوب گردیده و پس از تایید و طی 
مراحل قانونی در فرمانداری و اســتانداری ، پیش از 
ســال به شــهرداری ابلاغ می گردد و شهرداری تابع 
مصوبات و ابلاغیه این برنامه است و اینگونه نیست که 
شهرداری درطول سال برنامه جدید ارایه دهد البته می 
توان مطالعاتی صورت داد اما در خصوص اجرا باید در 

برنامه مدون سال آتی عنوان و مصوب گردد.
وی با بیان اینکه شــهرداری شــهریار، اصل خدمت 
را بر شــفافیت عملکرد خود قرار داده است ، گفت : 
فهرست پروژه های عمرانی شهریار و قراردادهای آنان 
در صورت درخواست رســانه ها در اختیار آنها قرار 

خواهد گرفت .
کولیوند عنوان کرد : هزینه جمع آوری و ســاماندهی 

زباله شهر و انتقال به اخترآباد ، 50 میلیارد تومان در سال 
است که توسط پیمانکار مربوطه صورت می گیرد و در 
همین جا به دلیل جمع آوری نه چندان مطلوب زباله از 
شهروندان عذرخواهی می کنم چون اگر بخواهیم این 
امر را تمام و کمال انجام دهیم باید دو برابر این مبلغ را 

هزینه نماییم .
شهردار شهریار اضافه کرد : برای انجام روکش آسفالت 
معابر سطح شهر در حدود 600 میلیارد تومان با قیمت 
حال حاضر برای ســال آینده اعتبار نیاز داریم و این 
در حالی است که کل بودجه عمرانی شهرداری 600 

میلیارد تومان است. همچنین نگهداری ساختمان های 
شهرداری قریب به 45 میلیارد تومان هزینه دارد .

وی ادامه داد : مطالبات و سرانه ها هیچگونه همخوانی 
ندارد . رشد جمعیت در کشور صفر است ، در تهران 
رشد جمعیت هفت درصد و در شهریار 11 می باشد 
. با این نرخ جمعیت باید درآمدهای شــهرداری نیز 
همخوانی داشته باشد والبته رضایتمندی شهروندان 
نیز در اولویت قرار دارد که این رضایتمندی از طریق 
عملکرد شهرداری و با دارا بودن درآمد خوب حاصل 

می شود .

کولیوند در زمینه عدم جمع آوری دستفروشان و ایجاد 
سد معبر توسط آنان گفت :در حال حاضر شرایط جامعه 
اجازه نمی دهد که بخواهیم در خصوص جمع آوری 
دستفروشان وارد عمل شــویم و از سوی دیگر مغازه 
دارانی هستند که این پیاده روها  را به دستفروشان اجاره 
می دهند و بنده از اصحاب رسانه می خواهم که در این 

خصوص موارد را انعکاس دهند .
شهردار شــهریار در پاسخ به ســوالی در خصوص 
تغییرات مدیریتی در شهرداری تاکید کرد : تصمیماتی 
که در جهت عزل و نصب در شهرداری صورت گرفته 
، تصمیم اینجانب و بر اساس ارایه سوابق توسط افراد 
بوده و هیچگونه فشاری از سوی اعضای شورا وجود 

نداشته است.
وی گفت :خواهش من از اصحاب رسانه این است که 
عملکرد مثبت شهرداری شهریار را نیز به اطلاع و سمع 
و نظر شهروندان برسانند و انتقادات سازنده خود را نیز 
بیان نمایند چون هدف همه ما این است که در جهت 
توسعه و آبادانی قدم برداریم و هدف مسوولان خدمت 

به مردم است .
کولیوند در زمینه راه اندازی مترو گفت : هزینه اجرای 
این پروژه در حدود 15 هزار میلیارد تومان برآورد شده 
است و مقرر شده که 1600 میلیارد تومان در بودجه سال 
آینده برای این پروژه اعتبار در نظر گرفته شود و البته یک 
ردیف برای این پروژه در بودجه در نظر گرفته شده که 

در صورت اجرایی شدن ، اعتبار آن تامین گردد .
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انشعاب 3 جایگاه سوخت پرخطر گاز در لرستان قطع شد 

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل استاندارد لرستان گفت: انشعاب سه جایگاه سوخت گاز) CNG ( پرخطر در شهرستان های خرم آباد، کوهدشت و بروجرد به دلیل عدم رعایت 
اصول ایمنی و استانداردسازی قطع شد. 

مرضیه قنبریان در گفت و گو با خبرنگار ان اظهار کرد: انشعاب گاز این جایگاه ها به دلیل عدم انطباق های بحرانی با هدف حفظ سلامت استفاده کنندگان و کارکنان جایگاه در راستای ایجاد شرایط ایمن 
سوخت گیری و جلوگیری از بروز حوادث احتمالی قطع شد. وی افزود: استانداردسازی و بازرسی ادواری از جایگاه های CNG مشمول مقررات استاندارد اجباری بوده و این مهم در تمام جایگاه های 
سطح استان در طول سال با استفاده از توان کارشناسی شرکت های بازرسی تایید صلاحیت شده انجام می شود. وی بیان کرد: در صورت عدم همکاری مالکان و یا بهره برداران جایگاه های CNG با 

شرکت های بازرسی همکار در خصوص استانداردسازی و انجام بازدیدهای دوره ای، انشعاب گاز جایگاه ها در راستای رعایت حقوق مصرف کنندگان قطع خواهد شد.
قنبریان افزود: قطع انشعاب گاز جایگاه های پرخطر، با پیگیری اداره کل استاندارد و همکاری شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان و شرکت گاز استان، انجام می شود.  

 شهردار شهریار : 

مجموعه ورزشی و پارک 7 هکتاری شهریار احداث می شود

شهردار یزد: 

برای شرکت های دانش بنیان محدودیت قائل نشویم

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی:
مرکز لجستیک شهر اراک احداث می شود 

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل راه وشهرســازی اســتان مرکزی 
گفت:براساس مطالعات صورت پذیرفته واستفاده از سند آمایش سرزمینی استان مرکزی، 

مرکزلجستیک شهر اراک در مساحت حدود 400هکتاراحداث می شود.
حمید انعامی افزود: براساس سیاستهای ابلاغی وزارت راه وشهرسازی وتصویب نامه 
سند لجستیک کشور توسط معاون حمل ونقل وزارت متبوع، احداث مرکز لجستیک شهر 

اراک با محوریت این اداره کل در دستور قرار گرفته است.
مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی بیان داشت: مرکز لجستیک محدوده مشخصی 
است که به منظور تجمیع فعالیت های مرتبط با لجستیک و حمل و نقل کالا در بعد داخلی 

یا بین  المللی و در جهت بهینه سازی فرآیندها و کاهش هزینه  ها ایجاد می شود.
وی ادامه داد: از مهمترین اهداف پیاده سازی سند آمایش این مراکز لجستیکی می توان 
به کاهش قیمت تمام شده بار، انتقال حمل بار در مسافت طولانی به ریل، افزایش سهم 
ریلی از طریق تجمیع بار در مراکز لجستیک، کاهش زمان حمل ونقل ترکیبی، کاهش 
تلفات جاده ای وافزایش سایر منابع اجتماعی، کاهش ضایعات بار، تسهیل شکل گیری 
شرکت های لجستیکی و یکپارچه سازی فرآیندهای سیستم های اطلاعاتی و اسناد حمل 

بار اشاره کرد.
وی افزود: دراین راستا بازدیدی نیز توسط نماینده مردم شریف اراک،خنداب وکمیجان 
درمجلس شورای اسلامی، مدیرکل مرکز لجستیک راه آهن کشور، نمایندگان لجستیک 
این اداره کل ونماینده سایر دستگاههای ذیربط از مرکز لجستیک آپرین دراستان تهران 
به منظور بررسی نحوه اجرای سازوکارو تسریع در احداث مرکز لجستیک شهر اراک 

صورت پذیرفت.
 

شعر آئینی همواره در خدمت دین و فرهنگ بوده است

تبریز- امید محمد زاده اصل النجق- معاون فرهنگي و رسانه ای اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: شعر آئینی همواره در خدمت دین و فرهنگ 

بوده است.
"حسن گلی" معاون فرهنگی و رســانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
که در مراسم افتتاح انجمن ادبی اشراق تبریز سخن می گفت با بیان اینکه در جریان 
اتفاقات اخیر، ضرورت توجــه همه جانبه و موثر به ســاحت فرهنگ و هنر بیش 
از پیش مشــخص گردید، اظهار داشت : نظام ســلطه که به دلیل ویژگی های برتر 
جغرافیایی، منابــع عظیم خدادادی و خصوصیات فرهنگی مــردم ایران همواره و 
مخصوصا طی دو قرن اخیــر در صدد تضعیف و تجزیه ایران بوده اســت، بعد از 
پیروزی انقلاب اسلامی هم به دلیل ماهیت استکبار ستیزانه و ذلت ناپذیری انقلاب 
بزرگ مردم مسلمان ایران با توان مضاعف و به کارگیری همه ابزارها و روش ها در 
صدد تضعیف و تجزیه ایران بر آمده و طی ماه های اخیر هم با سوء بهره برداری از 
برخی زمینه های داخلی با تمام توان در صدد تحقق اهداف شوم خود بود که به دلایل 
مختلف ناکام شدند و البته بایستی به منظور جلوگیری از تکرار این اتفاقات پرهزینه 
به آسیب شناسی دقیق این حوادث پرداخت و زمینه های داخلی آن را در یک بازه 

زمانی معقول مدیریت و حل نمود.

در همایش روابط عمومی های صنعت برق کشور 
صورت گرفت؛

 تقدیرمدیرعامل شرکت توانیر
 از مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 

مازندران و گلستان

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد- در همایــش 
روابط عمومی های صنعت برق کشور که با حضور کاظمی، 
مشاور وزیر و مدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت نیرو و علی اکبری، مدیرکل روابط عمومی و امور 
بیــن الملل و قربانی مدیرکل حراســت شــرکت توانیر و 
مدیران عامل صنعت برق استان خراسان رضوی در مشهد 
مقدس برگزار شد،از سید علی مهدوی فر، مدیر دفتر روابط 
عمومی شــرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان با اهدا 

لوحی تقدیر شد.
در بخشــی از این لوح یادبود که به امضــاء آرش کردی، 
رییس هیات مدیره و مدیر عامل شــرکت توانیر رســیده 
است آمده است؛ برادر گرامی جناب آقای مهدوی فر مدیر 
محترم روابط عمومی شــرکت برق منطقــه ای مازندران، 
صنعت برق ایران در سایه تلاش خالصانه پشتکار و همت 
کارکنان متعهد و دلســوز خود دستاوردهای ارزشمندی را 
داشته و هر برگ از صفحه پرافتخار آن تصویرگر تلاشهای 
جهادگونه نیروهائی است که برای ســربلندی ایران عزیز 

تلاش میکنند.
در ادامه این لوح یادبود آمده اســت؛ در این بین اقدامات 
شاخص اطلاع رسانی مجموعه صنعت برق در گذر موفق 
از دوره اوج مصرف 1401 در اقناع افکار عمومی و جلب 
مشارکت مردم و کاهش چشمگیر مصرف انرژی در بخش 
خانگی نقشــی تأثیر گذار در دســتیابی بــه موفقیت های 
صنعت برق در اولین سال دولت مردمی داشته است. ضمن 
قدردانی از تلاش های جنابعالی و همکاران روابط عمومی، 
امید اســت که در پرتو عنایات حضرت باریتعالی همواره 

موفق و مؤید باشید.
گفتنی اســت، دفتر روابط عمومی شــرکت برق منطقه ای 
مازندران و گلستان، با شروع فصل گرما و پیک مصرف برق 
در تابستان سالجاری، توانست با برنامه ریزی مدون جهت 
اشاعه فرهنگ مدیریت مصرف و تشکیل شبکه های رسانه 
ای در فضای مجازی کشور و ارتباط دو سویه با رسانه ملی 
و استانی و رسانه های مکتوب استان مازندران و گلستان به 

این موفقیت دست یابد.

چهارشنبه 23 آذر ماه  1401 - شماره 1526

اخبار

 یزد -علی احمدیان،خبرنگاراقتصادســرآمد-
شهردار شهر میراث جهانی یزد با اشاره به اینکه 
سرمایه گذاری در حوزه  دانش بنیان ها نقش بسیار مهمی 
در بهبود روند فعالیت شــهرداری دارد، گفت: برای 
شرکت های دانش بنیان محدودیت قائل نشویم. ابوالقاسم 
محی الدینی در نشست بررسی اقدامات و برنامه های مرکز 
خلاقیت و نوآوری شهرداری یزد، اظهار داشت: ایده های 
نوآورانه و فن آورانه ای که در رویدادهای مرکز خلاقیت 
معرفی و کارایی آنها پس از بررسی تایید شده باید حتما 

مورد حمایت قرار گیرند تا به مرحله اجرا وارد شود.
وی با بیان اینکه برخی از این ایده ها در بازه زمانی کوتاه 
مدت امکان اجرا دارند و حتی امکان اجرایی شدن این 
ایده ها و طرح ها تا دهه فجر امسال هم وجود دارد، عنوان 
کرد: از صاحبان ایده های ارائه شده دعوت شود تا به ارائه 
توضیحاتی در ارتباط با طرح خود و نحوه عملیاتی شدن 
آن بپردازند و پس از آن برنامه ریزی برای اجرا انجام شود.
شهردار یزد خاطرنشــان کرد: نکته بسیار مهمی که در 
ارتباط با طرح های بلندمدت وجود دارد این است که 

نباید با تغییر مدیریت ها جلوی کار گرفته شود و طرح ها 
و ایده ها باید به قدری قوی و مناسب باشد که به دلیل 
جابجایی ها و تغییرات، همچنان احســاس نیاز به آن 

وجود داشته باشد.
محی الدینی تصریح کرد: شهرداری در حوزه های مختلف 
پروژه ها و هزینه های زیادی انجام می دهد و لازم است که 
بخشی از اعتباراتش را به طرح ها و پروژه ها اختصاص 
دهد تا زمینه استفاده از فناوری های نوین هم در خدمات 

و پروژه های شهرداری بیش ازپیش به وجود آید.

وی گفت: عــلاوه بر این در میان پرســنل و نیروهای 
شهرداری هم ایده پردازان و افراد توانمند خوبی داریم 
که باید برای شناسایی و حمایت از این افراد برنامه ریزی 
دقیقی داشته باشیم. شهردار یزد با اشاره به اینکه در استان 
یزد نیروهای خلاق و مبتکر بسیار زیادی در حوزه های 
مختلف داریم، گفت: متاسفانه به دلیل عدم حمایت و 
فراهم نشدن زمینه مناسب برای آنها، بسیاری از این افراد 
از استان و حتی کشور خارج شده و طرح های خود را در 

نقاط دیگر اجرایی کرده اند.

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای اســتان 
همدان گفت: زیر گذر مهم محور همدان- کرمانشاه 
هفته آینده افتتاح می شود. صفر صادقی راد در جمع 
خبرنگاران، ضمن تبریک هفته حمل ونقل، رانندگان 
و راهداری، اظهار کرد:13 زیرگذر در استان همدان در 
حال کار است که زیرگذر مهم و حیاتی استان در مسیر 
همدان- کرمانشــاه ظرف هفته آینده به بهره برداری 
می رسد. وی افزود: برای زیرگذر سردارآباد و موسی آباد 
در حال پیگیری اعتبارات هستیم، ادامه داد: آمادگی 
کامل برای راهداری زمستانه داریم و نمک و ماسه دپو 
شده است و ماشین آلات هم در گردنه ها ظرف چهار 
تا پنج روز آینده مستقر می شود. صادقی راد با اشاره به 
اینکه تردد در جاده های اســتان افزایش 3۶ درصدی 
دارد، مطرح کرد: امسال 1۷3 میلیون تردد در جاده های 
استان صورت گرفته که نســبت به مدت مشابه سال 
گذشــته که 13۸ میلیون تردد بوده اســت، رشد 3۶ 
درصدی دارد. وی درباره راه های روســتایی ورکش- 
دولت آباد گفت: راه روستایی ورکش- دولت آباد به طول 

هفت کیلومتر در دست اقدام است ضمن اینکه اعتبارات 
استانی محدود بوده و ما را به سمت استفاده از ظرفیت 
خیرین کرده است که برای این پروژه دو خیرپای کار 
آمدند اما با فرارسیدن فصل سرما آسفالت این مسیر 
باقی مانده چراکه اقدام درستی نیست در این شرایط 
آسفالت شود. صفر صادقی راد در سفر هیأت دولت به 
استان همدان 3۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار به حوزه راه و 
شهرسازی اختصاص یافت که از این میزان 3۰۰ میلیارد 
تومان به رفع نقاط حادثه خیز داده شده است. وی ادامه 
داد: 3۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات سفر هیأت دولت به 
نقاط حادثه خیز استان تخصیص داده شد،که  در سفر 
ریاست جمهوری اعتبارات خوبی به حوزه راه داده شده 
که مقررشد تمام نقاط حادثه خیزاستان طی دوتا سه 
سال رفع شود که به محض ابلاغ اعتبارات انجام خواهد 
شد. صادقی راد با بیان اینکه اعتبارات راه روستایی استانی 
شده است، تصریح کرد: اعتبارات استانی پاسخگوی نیاز 
استان نیست و امسال برای نخستین بار ازکمک خیرین 

برای راه های روستایی استفاده شده است.

 استاندار همدان گفت: داوطلبان جمعیت هلال 
احمر بی اجر و مزد و منت برای خدمت رســانی به 
آسیب دیدگان تلاش کرده و در همه عرصه ها حضور 

فعال دارند.
علیرضا قاسمی فرزاد در آیین گرامیداشت روز جهانی 
داوطلب، اظهار کرد: در جامعه کنونی به ویژه در این 
روزها، دشمنان، منافقان کوردل، معاندان و سلطنت 
طلب ها و بدخواهان نظام به دنبال ایجاد فاصله بین 
طبقات و اقشار مختلف هستند که هلال احمر می 

تواند این فاصله ها را کم کند.
وی افزود: این طیف سنی که دل در گرو انقلاب، نظام، 
اعتقادات و ارزش های اسلامی دارند باید با پیوستن 
به جرگه داوطلبان این جمعیــت اقدامات رذیلانه 

دشمنان را خنثی کنند.
استاندارهمدان ادامه داد: داوطلبان جمعیت هلال 
احمر بی توجه به زبان، قومیــت، دین و زبان افراد به 

مردم خدمت رسانی می کنند.
وی اضافه کرد : داوطلبــان جمعیت هلال احمر در 
جریان دفاع مقدس، بحران ســیل، زلزله و حتی در 

جریان شیوع کرونا حاضر شده و جانانه خدمت کردند.
قاسمی فرزاد یادآوری کرد: به دنبال بروز بحران آب 
در شهر همدان، پیر حسین کولیوند رییس جمعیت 
هلال احمر جزو اولین کســانی بود که پیشــگام از 

مسوولان ذیر ربط در همدان حضور یافت.
وی نتیجه حضور رییس جمعیت هلال احمر در استان 
همدان را اهدای یک میلیون بطری و ۲۰ هزار کلمن 
آب دانست و افزود: تحویل بطری های آب اهدایی در 
کمتر از ۲ روز، کمک حال همدان برای مدیریت بحران 

آب در زمان آبرسانی سیار با تانکر در محلات بود.
قاســمی فرزاد از داوطلبان جمعیــت هلال احمر 
خواست پایه گذار بنیان های خوب در این باره باشند 
و افزود: اقدامات انسان دوستانه، اساس فرهنگ دینی 

و اعتقادی ما می شود.
وی با پاسداشــت نیم فرن خدمــت صادقانه هادی 
قروی از داوطلبان هلال احمر افزود: این شخصیت 
۵۰ سال از عمر خود را در راه خدمت رسانی به مردم 
گذاشتند که امیدوارم دیگر داوطلبان نیز در این مسیر 

گام بردارند

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان همدان:

 زیرگذرمهم محور همدان- کرمانشاه هفته آینده افتتاح می شود

استاندار همدان:

   داوطلبان جمعیت هلال احمر بی اجر و مزد و منت خدمت می کنند

   ارتباط علم، دانش، صنعت و اقتصاد را نزدیک کنیم

سرپرست شهرداری منطقه یک همدان:

اقدامات به موقع شهرداری همدان مانع از سقوط ساختمان  5 طبقه ای 

 معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان گفت: ما ناگزیر هستیم که 
ارتباط علم، دانش، صنعت و اقتصاد را نزدیک کنیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان درمراسم تودیع ومعارفه رئیس 
دانشگاه جامع علمی کاربردی همدان اظهارکرد: به دنبال تبدیل جوان تحصیل کرده 

کارجو به جوان تحصیل کرده کارآفرین در استان همدان هستیم.
سیدمجتبی حسینی افزود: ما در عصر دانایی قرار داریم، یعنی هر مجموعه که دانش 

بیشتری دارد، دارای توان بیشتری است .
وی با بیان اینکه توانایی در کنار دانایی راهگشای مسیر پیش روی ماست، تصریح 
کرد: در حوزه اقتصاد کمتر به سراغ استفاده از علم و دانش و مهارت رفتیم. در برنامه 
ششم توسعه 3۰ درصد آموزش عالی باید مهارت محور بود که محقق نشد و در برنامه 

هفتم توسعه 3۷ درصد باید مهارتی باشد.
حسینی گفت: باید نقش آفرینی بهتری از ارتباط صنعت و دانشگاه داشته باشیم. ما 

ناگزیر هستیم که ارتباط علم، دانش، صنعت و اقتصاد را نزدیک کنیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان تأکید کرد: کارگروهی تحت عنوان 
صنعت، اقتصاد و دانشگاه در استانداری همدان دایر کردیم تا جوان تحصیلکرده 

کارجو را به جوان تحصیلکرده کارآفرین تبدیل کنیم.
*دانشگاه های علمی- کاربردی نقش مهمی در جامعه دارند 

حسین رضوان اظهار کرد: دانشگاه های علمی- کاربردی نقش مهمی در جامعه 
دارند و باید تقویت شوند در همین راستا قرار است یک مجموعه علمی- کاربردی در 

دانشگاه بوعلی سینا دایر کنیم.
وی تصریح کرد: بنده به عنوان مسؤول دانشگاه معین استان، مسؤولیت حمایت 
از دانشگاه های استان را به عهده دارم. ما باید متوجه شویم زمان کم است و روزها و 
ساعت های مسؤولیت را مغتنم شمرده و گام هایی در شأن نظام جمهوری اسلامی 

برداریم.
رضوان خاطرنشان کرد: دانشگاه ها نباید در موضع رقابت قرار بگیرند بلکه تکمیل 
کننده هم هستند و باید آنها را به صورت مکمل ببینیم. مهم این نیست که دانشگاه 
چه اسم و عنوانی دارد، مهم این است که ظرفیت دانشگاهی در راه توسعه استان 

قرار بگیرد.
رئیس دانشگاه بوعلی سینا تأکید کرد: ما یک نگاه هم افزایی را باید در دانشگاه های 
استان دنبال کنیم و تمام تلاشمان این بوده است که هر مشکلی را که می توانیم، 

مرتفع کنیم.
دکتر حامد باقری فراهانی دراین مراســم تکریم و معارفه رئیس دانشگاه جامع 
علمی- کاربردی استان همدان، اظهار کرد: یکی از مزیت های این موضوع این است 
که ظرفیت بخش های غیردولتی در خدمت آموزش و عالی قرار می گیرد و این 
ظرفیت یک انعطاف پذیری و پویایی خوبی به دانشگاه داده همچنین یک ظرفیت 

دیگر وجود دارد و آن ارتباط ساختاری با بازارکار است.
زمانی که دراستان همدان واحد دانشگاهی خود را مستقر می کنیم، انتظار داریم 
این نگاه با زیست بوم استان هماهنگ شود چراکه ظرفیت ها نشان می دهد در 
کدام نقطه، چه رشته ای ایجاد کنیم.  معاون اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه 
جامع علمی- کاربردی استان همدان تصریح کرد: گردشگری و تولید محصولات 
باغی ظرفیت بالقوه استان همدان اســت و باید ببینیم تا چه حد به این موضوع 
توجه کردیم. وی در رابطه با ویژگی های دانشگاه جامع علمی-کاربردی توضیح 
داد: در بخش های مختلف کشور همچنان نسبت به فعالیت های کشور شناختی 
وجود ندارد. یکی از ویژگی های دانشگاه جامع علمی- کاربردی این موضوع است 

که ساختار دانشگاه مبتنی بر مدیریت منابع به جای تصدی گری بر منابع است.
رئیس سابق دانشگاه جامع علمی- کاربردی استان همدان نیز گفت: با پالایشی 

که صورت گرفته، امروز هیچ مدرسی بدون کد نمی تواند در دانشگاه های علمی- 
کاربردی تدریس کند. محمود تعجبی درمراسم تکریم خود، اظهار کرد: بخشی از 
اقدامات انجام شده از سال 9۵ که بنده این مسؤولیت را پذیرفتم، در حوزه کالبدی 
و فضای عمرانی دانشگاه بود. زمانی که به این مسؤولیت منصوب شدم، ساختمان 
ستادی دانشگاه در شأن آموزش عالی استان نبود بنابراین با کمک دوستان، فضای 
مناسبی برای ستاد دانشگاه درنظر گرفتیم. وی تصریح کرد: در بحث پالایش و 
پایش مدرسان تا قبل از ســال 9۵ تعداد زیادی مدرس، کد مدرسی داشتند اما 
تدریس نمی کردند و یا صلاحیت نداشتند بنابراین پالایشی صورت گرفت و امروز 
هیچ مدرسی بدون کد نمی تواند تدریس کند. دانشگاه علمی- کاربردی برای ادامه 

حیات خود باید در راستای کیفیت گام بردارد.
درپایان این  مراسم تکریم و معارفه رئیس دانشگاه علمی- کاربردی استان همدان 
از زحمات دکتر »محمود تعجبی« تقدیر و دکتر »فرشاد مسعودیان« به این سمت 

منصوب شد.

 

روز  بیســتم آذر ماه مالک یکی از ســاختمان های محلــه زمانی که 
در حال ســاخت می باشــد اقدام به خاکبرداری غیرمجاز و عدم مهار 
درست گودبرداری کرده بود که با اطلاع به موقع نیروهای شهرداری 
از این موضوع و حضور خانجانی دادســتان، مخفی فرماندار، حسینی 

شهردار، نجفی فرمانده انتظامی شهرستان همدان و مدیران و معاونین 
شهرداری همدان از سقوط ساختمان های کناری جلوگیری به عمل 

آمد. 
خورشیدوند سرپرســت شــهرداری منطقه یک همدان با بیان اینکه 
گودبردرای غیراصولی همیشه و در طی سالیان اخیر یکی از مهم ترین 
حوادث در ساختمان سازی ها بوده است عنوان کرد: قبل از انجام هر 
کار ســاختمانی و اقدام به گودبرداری به منظــور جلوگیری از ریزش 
دیوارهای گود، رانش خاک و پایدار کردن گود در برابر حرکات افقی، 
سازه ای در درون خاک به نام سازه نگهبان احداث می شود که ساخت 
این سازه نیازمند دانش خاک شناسی و مهندسی طراحی است تا این 
سازه بتواند در برابر انواع رانش و دیگر اتفاقات پایدار باشد و متاسفانه 
مالک این ساختمان بدون رعایت نکات ذکر شده اقدام به گودبرداری 

کرده است. 
خورشیدوندافزود: طی صورتجلســه ای که با حضور دادستان محترم 
همدان، فرماندار، شهردار و فرمانده انتظامی شهرستان همدان تنظیم 

گردید تمامی موارد موثر به عوامل زیربط علی الخصوص مالک اطلاع 
داده شد و ساکنین تمامی ساختمان های اطراف این گودبرداری تخلیه 

و به محلی امن جهت اسکان انتقال داده شدند. 
سرپرست شهرداری منطقه یک همدان اظهار داشت: با هماهنگی های 
به عمل آمده در کمترین زمان ممکن عملیات بتن ریزی و مسلح کردن 
فوندانسیون با روش های یخ زدایی با توجه به اینکه در فصل سرد سال 

هستیم انجام شد. 
خورشیدوند همچنین از ادامه عملیات خاکریزی و ایمن کردن محل 
گودبرداری در طی صبح روز جاری خبر داد و گفت :خوشــبختانه با 
تمهیدات اندیشیده شده از بروز یک فاجعه در شهر همدان جلوگیری 
به عمل آمد و امیدواریم تا مالکینی که در حال ســاخت می باشند با 
هماهنگی های لازم و رعایت دســتورالعل ها اقدام به ســاخت و ساز 
نمایند.  سرپرســت شــهرداری منطقه یک همدان در انتها از تمامی 
ساکنین محترمی که در محله زمانی همکاری های لازم جهت حفظ 

آرامش و تخلیه ساختمانهای خود را داشتند تشکر و قدردانی کرد.

سرپرست و خبرنگار:فتانه ازانیویژه استان همدانبلدیه استان برگزیده

  مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی 
گفت: حجم آب پشت 1۴ سد مخزنی بزرگ استان 

طبق آخرین پایش انجام ش


